2020年 1月吉日

会員各位

（一社）岩手県臨床衛生検査技師会

中部地区技師会会長 高橋庸一郎

                                                             （公印略）

令和元年度 第 2回中部地区技師会研修会のご案内

拝啓

寒さも一段と厳しくなしましたが、会員の皆様にはお健やかにお過ごしのこ

ととお慶び申し上げます。

皆様には日頃から中部地区技師会活動に於きましてご支援ご協力を賜り、心

よりお礼申し上げます。

このたび、下記のとおり第 2回中地区技師会研修会を開催いたします。

ご多忙とは存じますが、多数の皆様にご参加いただけますようご案内申し

上げます。

敬具

記

日 時 ：令和 2年 2月 15日（日） 13：30～15：00（受付 13：00～）

会 場 ：岩手県立中部病院 大会議室

内 容 ：下肢動静脈エコーの基本

講 師 ：株式会社フィリップス・ジャパン

     講師：下本 睦子先生

参加費：会員無料（非会員 5,000円）

日臨技生涯教育点数：専門 20点

当日は会員証をご持参ください。

事務局：岩手県中部病院 臨床検査技術科

          渡部 敦裕

TEL：0197-71-1511

FAX：0197-68-3146

E-mail：chubu-kensa@pref.iwate.jp